Allegato delibera di variazione del bilancio
Rif. Delibera di Giunta n. .......... del ...

SPESE

Missione

Programma
Titolo

Macro Aggregato

Capitolo

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

in aumento in

in diminuzione in ]

Capitolo di entrata
correlato

19

203

2230

Fondi per il coordinamento
azionale del Programma
Operativo Transanazionale MED
P007/13 - Priorita 5 - Assistenza
kecnica - Altre imprese

63.774,79

46.282,79| 63.774,79

46.282,79

19

203

2231

Fondi per il coordinamento
hazionale del Programma
Operativo Transanazionale MED
007/13 - Priorita 5 - Assistenza
kecnica - Amministrazioni locali

15.363,86

15.363,86

19

2233

Fondi per il coordinamento
azionale del Programma
Operativo Transanazionale MED
P007/13 - Priorita 5 - Assistenza
kecnica - Incarichi professionali

30.818,63

30.818,63

19

2237

Fondi per il coordinamento
hazionale del Programma
Operativo Transanazionale MED
P007/13 - Priorita 5 - Assistenza
kecnica - Altre spese

100,30

100,30

Totale Titolo 2 del
Programma 1

110.057,58

46.282,79 110.057,58

46.282,79

19

102

2239

Fondi per il coordinamento
hazionale del Programma
Operativo Transanazionale MED
P007/13 - Priorita 5 - Assistenza
kecnica - Imposta regionale sulle
pttivita produttive (IRAP)

1.000,00

1.000,00

130

19

101

2241

Fondi per il coordinamento
hazionale del Programma
Operativo Transanazionale MED
P007/13 - Priorita 5 - Assistenza
kecnica - Contributi sociali
effettivi a carico dell'Ente

16.000,00

16.000,00

130

Totale Titolo 1 del

Programma 1

17.000,00

17.000,00

Totale Programma 1 della Missione 19

17.000,00

17.000,00

[Totale Missione 19

127.057,58

46.282,79 127.057,58

46.282,79

20

1012

Fondo di riserva di cassa

63.774,79

Totale Titolo 1 del
Programma 1

0,00

0,00 0,00

63.774,79

Totale Programma 1 della Missione 20

0,00

0,00 0,00

63.774,79

[Totale Missione 20

63.774,79

Totale Spese

127.057,58

46.282,79 127.057,58

110.057,58

fonte: http://burc.regione.campania.it

17.492,00



Allegato delibera di variazione del bilancio

Rif. Delibera di Giunta n. .......... del ....

ENTRATE
VARIAZIONI
©
"
© o o Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa o a
8 8 g
] ® S ] 55
2 S 5 = DENOMINAZIONE o 9
= 8 5 8 28
= © in aumento in diminuzione in aumento in diminuzione in aumento in diminuzione 2@
S
Versamenti tasse e contributi .
Fondi per il coordinamento 2239
3 500 3050300 130 nazionale del Programma Operativol 17.000,00 17.000,00 2241
kransnazionale MED 2007-/13 -
Priorita 5 - Assistenza tecnica
conomie derivanti dalla mancata
A2 lassunzione di |mpegn'|‘per spese 63.774,79
korrelte ad entrate, gia accertate,
con vincolo di destinazione
Totale Entrata 80.774,79 17.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 83 del  9 Dicembre 2014
	Spese
	Entrate


