## Allegato delibera di variazione del bilancio Rif. Delibera di Giunta n. ...... del .........

## SPESE

	Programma	Titolo	Macro Aggregato	Capitolo		VARIAZIONI						
Missione					DENOMINAZIONE	Residui presunti		Previsione di competenza		Previsione di cassa		entrata to
						in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	Capitolo di entrata correlato
19	1	2	203		Fondi per il coordinamento nazionale del Programma Operativo Transanazionale MED 2007/13 - Priorità 5 - Assistenza tecnica - Altre imprese			63.774,79	46.282,79	63.774,79	46.282,79	
19	1	2	203	2231	Fondi per il coordinamento nazionale del Programma Operativo Transanazionale MED 2007/13 - Priorità 5 - Assistenza tecnica - Amministrazioni locali			15.363,86		15.363,86		
19	1	2	203		Fondi per il coordinamento nazionale del Programma Operativo Transanazionale MED 2007/13 - Priorità 5 - Assistenza tecnica - Incarichi professionali			30.818,63		30.818,63		
19	1	2	203		Fondi per il coordinamento nazionale del Programma Operativo Transanazionale MED 2007/13 - Priorità 5 - Assistenza tecnica - Altre spese			100,30		100,30		
			Totale Titolo 2 del Programma 1					110.057,58	46.282,79	110.057,58	46.282,79	
19	1	1	102		Fondi per il coordinamento nazionale del Programma Operativo Transanazionale MED 2007/13 - Priorità 5 - Assistenza tecnica - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)			1.000,00		1.000,00		130
19	1	1	101	2241	Fondi per il coordinamento nazionale del Programma Operativo Transanazionale MED 2007/13 - Priorità 5 - Assistenza tecnica - Contributi sociali effettivi a carico dell'Ente			16.000,00		16.000,00		130
Totale Titolo 1 del Programma 1								17.000,00		17.000,00		
Totale Programma 1 della Missione 19								17.000,00		17.000,00		
Totale Missione 19							127.057,58	46.282,79	127.057,58	46.282,79		
20	1	1		1012	Fondo di riserva di cassa						63.774,79	
		Totale Titolo 1 del Programma 1					0,00	0,00	0,00	63.774,79		
Totale Programma 1 della Missione 20				ssione 20				0,00	0,00	0,00	63.774,79	
Totale Missione 20											63.774,79	
Totale Spese								127.057,58	46.282,79	127.057,58	110.057,58	

17.492,00

fonte: http://burc.regione.campania.it

## Allegato delibera di variazione del bilancio Rif. Delibera di Giunta n. ........ del ........

## **ENTRATE**

Titolo					VARIAZIONI							
		<u></u>	<u>.e</u>			Residui presunti		Previsione di competenza		Previsione di cassa		sbesi :o
	Tipologia	Categor	Capitolo	DENOMINAZIONE	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	Capitolo di spe correlato	
3		500	3050300	130	Versamenti tasse e contributi . Fondi per il coordinamento nazionale del Programma Operativo transnazionale MED 2007-/13 - Priorità 5 - Assistenza tecnica			17.000,00		17.000,00		2239 2241
	A2				Economie derivanti dalla mancata assunzione di impegni per spese correlte ad entrate, già accertate, con vincolo di destinazione			63.774,79				
Totale Entrata								80.774,79		17.000,00		

2

fonte: http://burc.regione.campania.it